
PREGLED POSTUPKA #46228

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA KATASTAR I DRŽAVNU IMOVINU
PIB 11069177
E-mail javne.nabavke@kdi.gov.me
Telefon 020/444-504
Internet adresa www.kdi.gov.me
Fax 020/444-504
Adresa Bulevar Vojvode Stanka Radonjića 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Radovi na održavanju sistema rampi, kliznih vrata i motora kapija
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragan Dabić
Kontakt +38267216106 Goran Boljević
Datum objave 10.05.2023. 14:25

10.05.2023 15:39:42



Napomena - Na objektima državnih organa vrši se održavanje lančane barijere, automatskih kliznih vrata, 
elektromotora za klizne i krilne kapije proizvođača  CAME, BENINCA, COMUNELLO  kao i  
sistemi parkirnih rampi proizvođača  TAU, NICE, COMUNELLO i CAME.                     
Cijenom obuhvatiti i putne troškove. 
- Svi radovi, navedeni u tehničkoj specifikaciji, izvode se po nalogu investitora.

10.05.2023 15:39:42



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Radovi na održavanju sistema rampi, kliznih 
vrata i motora kapija 10.05.2023 14:25 19.05.2023 10:15 19.05.2023 10:15 U toku

10.05.2023 15:39:42



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2023

UPRAVA ZA KATASTAR I DRŽAVNU 
IMOVINU
Radovi na održavanju sistema 
rampi, kliznih vrata i motora kapija
34953000 - Pristupne rampe
44221230 - Klizna vrata
44221300 - Kapije

20.661,16 EUR 4.338,84 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

10.05.2023 15:39:42



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa (Obrazac 2) ESPD
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat treba da posjeduje licencu za izvođenje elektroinstalacija slabe struje. Stručna i tehnička sposobnost
Privredni subjekat treba da ima zaposlenog inženjera koji posjeduje licencu za rukovođenje izvođenjem 
elektroinstalacija slabe struje. Stručna i tehnička sposobnost

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora ili do dostizanja procijenjene 
vrijednosti (zavisno koji od uslova bude ranije ispunjen). Rok izvršenja ugovora

Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica i Cetinje Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja je 30 dana od dana prijema fakture. Faktura se dostavlja po uspješno izvršenim radovima i 
sadrži potpis ovlašćenog lica Izvođača i lica koje odredi Naručioc da izvrši kvalitativni i kvantitativni 
prijem radova. Faktura mora da sadrži broj ugovora po kojem se plaćanje vrši.

Rok plaćanja

Način plaćanja: Virmanski Način plaćanja
Garantni rok za izvršene radove je minimum dvije godine Garantni rok
Ponuđač je u obavezi da pristupi izvođenju radova najkasnije 24 časa od prijema Zahtjeva od strane 
ovlašćenog lica Naručioca. Drugi uslovi

10.05.2023 15:39:42



Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da dostavi Naručiocu Garanciju za dobro 
izvršenje ugovora neopozivu, bezuslovnu i na prvi poziv plativu u iznosu od 5% od ukupne vrijednosti 
Ugovora, kojom garantuje potpuno i savjesno izvršenje ugovorenih obaveza, sa rokom važnosti jedne 
godine od dana zaključenja Ugovora i koju Naručilac može aktivirati u svakom momentu kada nastupi 
neki od razloga za raskid ovog Ugovora.

Drugi uslovi

10.05.2023 15:39:42



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

10.05.2023 15:39:42



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 20.661,16 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Isporuka i ugradnja upravljačke elektronike za 
elektromotor klizne kapije 24 V DC 1,00 kom.

2 Isporuka i ugradnja baterijskog kompleta 24V za 
automatska klizna vrata 1,00 kom.

3 Isporuka i ugradnja kompleta fotoćelija (predajnik 
+ prijemnik) Rampe, klizne kapije 1,00 kom.

4 Isporuka i ugradnja kompletne opreme za kliznu 
kapiju do 600 kg

Komplet sadrži: upravljačku elektroniku i elektromotor 24V 
DC, prijemnik sa antenom,par fotoćelija,daljinski 
upravljač,fleš lampa

1,00 kompl.

5 Isporuka i ugradnja plastičnog zupčanika Rampe, automatska klizna vrata, kapije 1,00 kom.

6

Isporuka i ugradnja kompleta parkirne lančane 
barijere za prolaz do 16m, za 230V sa 
motoreduktorom i ugrađenom upravljačkom 
kutijom

Komplet sadrži:    upravljačku elektroniku i elektromotor sa 
reduktorom 230V AC, lanac 16m, prijemnik sa antenom, par 
fotoćelija, dvokanalni daljinski upravljač, stubić sa protiv-
tegom i kukom za lanac

1,00 kompl.

7 Isporuka i ugradnja elektronike/detektora 
induktivne petlje Rampe, klizne kapije, lančane barijere 1,00 kom.

8 Isporuka i ugradnja prijemnika (frekvencijske 
kartice) za rampe, lančane barijere 1,00 kom.

10.05.2023 15:39:42



9 Isporuka i programiranje dvokanalnog daljinskog 
upravljača 1,00 kom.

10 Isporuka i ugradnja kompletne rampe za 
intenzivno korišćenje, za prolaze do 4 metra

Komplet sadrži: elektromehanički set upravljačku elektroniku 
i elektromotor 24V DC, prijemnik sa antenom,par 
fotoćelija,daljinski upravljač,fleš lampa,aluminijumska letva, 
balansirajuća opruga

1,00 kompl.

11 Isporuka i ugradnja signalne LED lampe, 230V AC 1,00 kom.

12 Isporuka i ugradnja upravljačke elektronike za 
lančane barijere 1,00 kom.

13 Isporuka i ugradnja signalne LED lampe, 24V DC 1,00 kom.
14 Isporuka i ugradnja antene sa kablom i nosačem Za rampe, lančane barijere 1,00 kom.

15 Isporuka i ugradnja seta zupčanika za rampu do 
4metra 1,00 kompl.

16 Isporuka i ugradnja upravljačkog modula za izbor 
načina rada sa kontakt- bravom i ključem Za automatska klizna vrata 1,00 kom.

17 Isporuka i ugradnja digitalnog selektora za izbor 
načina rada Za automatska klizna vrata 1,00 kom.

18 Isporuka i ugradnja gumenog kaiša do 8 metara 
za automatska klizna vrata 1,00 kom.

19 Isporuka i ugradnja elektromotora za automatska 
klizna vrata 24V, DC 1,00 kom.

20 Isporuka i ugradnja lanca za lančanu barijeru do 
16m 1,00 kom.

21 Isporuka i ugradnja elektronske upravljačke 
ploče. /za rampe sa graničnicima/ 1,00 kom.

22 Isporuka i ugradnja elektronske upravljačke 
ploče. /za rampe sa enkoderom/ 1,00 kom.

10.05.2023 15:39:42



23 Prekidačka kutija za vanjsku montažu sa dva 
tastera otvoreno/zatvoreno 1,00 kom.

24

Isporuka i ugradnja ovalne aluminijumske letve za 
rampe do 4m . Cijenom obuhvatiti demontažu 
postojeće letve, isporuku i ugradnju AL letve do 
4m, sa led trakom i gumenim odbojnikom

1,00 kom

25
Isporuka i ugradnja sigurnosnih fotoćelija za 
pokrivanje prostora između vratnih krila 
automatskih kliznih vrata

1,00 kompl.

26 Isporuka i ugradnja mikro prekidača krajnjih 
položaja 1,00 kompl.

27 Isporuka i ugradnja elektromotora za rampe 24V, 
DC u kompletu sa reduktorom 1,00 kom.

28 Isporuka i polaganje signalnog negorivog kabla, sa 
povezivanjem na oba kraja. JH(St)H 3x2x0.8 mm 1,00 m

29 Isporuka i ugradnja transformatora za napajanje 
rampe 24V, DC. 1,00 kom.

30 Isporuka i ugradnja upravljačke elektronike za 
automatska klizna vrata 1,00 kom.

31 Isporuka i ugradnja elektromagnetne brave za 
automatska klizna vrata 1,00 kom.

32 Isporuka i ugradnja infracrvenih senzora za 
detekciju pokreta za automatska klizna vrata 1,00 kompl.

33 Radni sat grupe servisera (Grupu čine: jedan, dva 
ili više servisera) 1,00 h

10.05.2023 15:39:42


